News Release

2018年3月6日
関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社
コード番号8604

東証・名証第一部

代表執行役の異動について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:永井浩二）は本日、代表執行役

の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 代表執行役の退任（2018年3月31日）

氏名 新 旧

尾﨑 哲 （退任） 執行役副会長
（2018年4月1日付で就任予

定）

代表執行役 執行役副社長
グループCOO

以 上

＜お問合わせ先＞ グループ広報部

   佐藤（誠）、山下、江本、辻内、吉村、小林、鵜飼 TEL:03-3278-0591